
Beşiktaş Belediyesi tarafından yedi sezondur dü-
zenlenen “Ustalara Saygı” toplantıları, geleneksel
Sevgililer Günü etkinliğiyle devam etti. “Ustalara
Saygı” toplantıları 27 Şubat’ta gerçekleştirilecek
Müjdat Gezen toplantısıyla devam edecek. Usta-
lara Saygı” toplantılarının geleneksel Sevgililer
Günü etkinliği, 13 Şubat’ta Akatlar Kültür Mer-
kezi Melih Cevdet Anday Sahnesi’nde gerçekleş-
tirildi. Beşiktaş Belediyesi tarafından yedi sezon-
dur düzenlenen “Ustalara Saygı” toplantıları, ge-
leneksel Sevgililer Günü etkinliğiyle devam etti.
Faruk Şüyün’ün düzenlediği “Ustalara Saygı”
toplantısında bu kez, tüm sanat dallarında ustala-
rın en büyük ilham perisi aşk ele alındı. “Ustalara
Saygı” toplantıları 27 Şubat’ta gerçekleştirilecek
Müjdat Gezen toplantısıyla devam edecek. 

Ustalara saygı

BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ Belediyesi’nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belge-
sel Sinemacılar Birliği’yle ortaklaşa düzenlediği “Bir Belgesel, Bir
Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliği 3. yaşına giriyor. Etkinlik kapsa-
mında her çarşamba saat 19:00’da Levent Kültür Merkezi’nde
belgeseller gösteriliyor.
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'Canıyla Oynayanlar'

Bu eğitim çok önemli
BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği ile
afet eğitimleri veriliyor. 18 Şubat Cumartesi günü yapılacak ilk eğiti-
me Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katılacak. Toplam 4 hafta
sonu sürecek eğitimlerin afet bilincinin geliştirilmesi ve alınacak ön-
lemler konusunda bilgilendirme yapılması hedefliyor. 

İ
lk eğitime Maslak Lions ve Be-
şiktaş Gönüllüleri de katılacak.
Toplam 4 hafta sonu sürecek
eğitimlerin afet bilincinin gelişti-
rilmesi ve alınacak önlemler ko-
nusunda bilgilendirme yapılması

hedefliyor. Beşiktaşlılara verilecek afet
eğitimleri 18 Şubat Cumartesi günü baş-
lıyor. Dört hafta sonu yapılacak etkinlik-
lerin ilki Ortaköy, ikincisi Beşiktaş,
üçüncüsü Levent ve sonuncusu Akatlar'-
da gerçekleştirilecek. AKUT, dağ ve di-
ğer doğa kazalarında, doğal afetlerde,
yetkili ve imkanı dahilinde tüm koşullar-
da, zor durumda kalmış, yardıma ihtiyacı
olan, yardım talep eden herkesin yardı-
mına koşan, bunu yaparken eğitimli, di-
siplinli, standartları yüksek ekip ve ekip-
manlar kullanan, toplumu bilgilendiren,
eğiten, siyaset ile uğraşmayan, tamamen
gönüllülük esasına dayalı bir sivil toplum
kuruluşudur. Öte yandan,AKUT Arama
Kurtarma Derneği, Marmara Belediye-
ler Birliği ve Adalar Belediyesi ile imza-
ladığı “Adalar Atık Yönetimi ve Çevre
Temizliği Projesi” ortak çalışma proto-
kolü kapsamında Adalar Çevre Etkinli-
ği’nde “Naylon Poşete Hayır” diyor et-
kinliğinede ev sahipliği yapıyor.

Beşiktaş Belediyesi’nin Türki-
ye Gazeteciler Cemiyeti ve
Belgesel Sinemacılar Birli-

ği’yle ortaklaşa düzenlediği “Bir
Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Si-
mit” etkinliği 3. yaşına giriyor. Et-
kinlik kapsamında her çarşamba sa-
at 19:00’da Levent Kültür Merke-
zi’nde belgeseller gösteriliyor. Gös-
terimin ardından belgeselin yönet-
meni ve bir gazetecinin katılacağı
söyleşi bölümü yer alacak.

Etkinlikler 16 Kasım 2011 Çar-
şamba günü saat 19:00’da İsrail ya-
pımı “Vadinin Üstündeki Köprü”
belgeselinin gösterimiyle başladı.
Gösterimler Haziran 2012’ye kadar
devam edecek. Etkinlikte 22 Şubat
tarihinde 'Canıyla Oyhayanlar' adlı
belgesel gösterime giriyor Belgesel;
Orta Asya Şamanist Türk kültürü
ritüellerinden, bir gösteri unsuruna
dönüşerek günümüze kadar ulaşan
geleneksel ip cambazlığı gösterisi-
nin ülkemiz eğlence kültüründeki
yerini; son ip cambazımızın gösteri-
lerinden, hayatta olan yaşlı ip cam-
bazlarının öykülerinden, bu gösteri-
lerle büyümüş kuşağın tanıklıkların-
dan yola çıkarak anlatmaktadır…
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UEFA Avrupa Ligi 2. tur ilk maçında
deplasmanda Portekiz'in Braga takı-
mını 2-0 yenen Beşiktaş, İstanbul'a
döndü. Siyah-beyazlılar, yaklaşık 4.5

saatlik uçak yolculuğunun ardından sabah er-
ken saatlerde İstanbul Sabiha Gökçen Havali-
manı'na geldi. Teknik direktör Carlos Carval-
hal, yorucu geçen yolculuğun ardından futbol-
cularına bugün izin verdi. Siyah-beyazlılar, 19
Şubat Pazar günü Spor Toto Süper Lig'de oy-
nayacakları Gençlerbirliği maçının hazırlıkları-
na yarın sabah başlayacak.

İzin çıktı

BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ’’IINN  deplasmanda 2-0’lık sporla mağlup et-
tiği Braga, 2012’de oynadığı resmi maçlarda ilk kez
mağlubiyet yüzü gördü. Beşiktaş bir ilkide gerçekleş-
tirmiş oldu. Beşiktaş 8 maçın hepsini kazanmıştı.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler
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Braga'da bir ilk

Sivok Q7’yi bile solladı

Beşiktaş Gazetesi
16 Şubat 2012

BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ’’TTAA bu sezonun en formda isimlerinden olan Tomas
Sivok savunmadaki performansını hücuma da yansıtınca ortaya
ulaşılması güç bir istatistik çıktı. yrıca takım arkadaşı Quaresma
başta olmak üzere Süper Lig’in yıldız olarak tabir edilen forvet-
leri de, Sivok’u uzaktan takip ediyor. 

K
ara Kartal'ın Çek stoperi
Tomas Sivok, attığı 6 gol-
le takım arkadaşı Quares-
ma'yı geçti. Genç savun-
macı ayrıca Fenerbahçeli
golcü Bienvenu'yü de ya-

kaladı. Beşiktaş’ta bu sezonun en form-
da isimlerinden olan Tomas Sivok sa-
vunmadaki performansını hücuma da
yansıtınca ortaya ulaşılması güç bir ista-
tistik çıktı. Ligde ve Avrupa’da rakip fi-
leleri toplam 6 kez havalandıran başarılı
oyuncu, Türkiye’nin önde gelen golcüle-
rini takibe başladı. Beşiktaş’ın ezeli raki-
bi Fenerbahçe’nin büyük ümitlerle
transfer ettiği Henri Bienvenu’yü yaka-
layan Sivok, Galatasaray’ın 7 gollü yıldı-
zı Milan Baros’u geçmeyi hedefliyor.
Ayrıca takım arkadaşı Quaresma başta
olmak üzere Süper Lig’in yıldız olarak
tabir edilen forvetleri de, Sivok’u uzak-
tan takip ediyor. Braga karşısında attığı
golüde anlatan Sivok, ““Fernandes o ka-
dar iyi orta yapıyor ki, ekstra bir şey
yapmaya gerek yok. Sadece doğru yerde
durmak yeterli. Köşe atışından önce
elimle işaret ettim. İdmanlarda çalıştığı-
mız taktiği uyguladık. Aslında iyi vura-
madım, topu yere çarptırmak istiyor-
dum. Ancak yine de gol oldu. Çok mut-
luyuz” dedi. 

B
eşiktaş, UEFA
Avrupa Ligi ikinci
tur ilk maçında
deplasmanda Por-
tekiz temsilcisi
Braga'yı 2-0 mağ-

lup etti. Kadrosunda beş Porte-
kizli barındıran siyah-beyazlılar
bir ilki de gerçekleştirdiler. Be-
şiktaş’ın deplasmanda 2-0’lık
sporla mağlup ettiği Braga,
2012’de oynadığı resmi maçlar-
da ilk kez mağlubiyet yüzü gör-
dü. Beşiktaş’ın UEFA Avrupa
Ligi ikinci turundaki rakibi
Braga bu yıl içerisinde oynadığı
sekiz maçın hepsini kazanmayı
başarmıştı. Siyah-beyazlılar,
Portekiz'de oynayacağı ilk maç-
ta avantajlı bir skorla sahadan
ayrılarak, 23 Şubat'ta İstanbul'-
da yapılacak rövanş karşılaşma-
sına rahat çıkmak istiyordu.

Nacional Madeira Braga: 1-2
Beira Mar – Braga: 1-2
Braga – Sporting Lizbon: 2-1
Braga – Penafiel: 2-0
Braga – Rio Ave: 2-1
Maritimo – Braga: 1-2
Braga – Portimonense: 1-0
Braga – Vitoria Setubal: 3-0.


